

# ABŞ-nin insan hüquqlarından danışmağa haqqı yoxdur

"Son zamanlar ABŞ-nin həm mətbuat orqanlarında, həm də rəsmilərinin bəyanatlarında ölkəmiz əleyhinə cəfəng fikirlərin çoxalması, sanki bir kampaniya halına çevrilməsi bu ölkənin siyasi dairələrinin Cənubi Qafqazda gedən proseslərə müdaxilə etmək niyyətindən irəli gəlir. ABŞ Ermənistanın onların gözlədiyi kimi müvəffəqiyyətli rol oynaya bilməməsinə məyus olduğunu gizlətmir. Təxribat planlarını icra etməkdən ötrü bütün "resurs"lardan istifadə etməyə çalışır. Bir neçə gün əvvəl ABŞ-nin ən məşhur qəzetlərindən biri olan "Vaşinqton Post"da növbəti dəfə Azərbaycana qarşı əsassız ittihamlar səsləndirilməsi də bu ölkənin çirkin məqsədlərinə çatmaq üçün atdığı addımlardan biridir".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Tural Gəncəliyev deyib. Deputat bildirib ki, həmin məqalədə guya Azərbaycanda söz azadlığının olmaması, siyasi motivli həbslərin geniş yayılması ilə bağlı yürüdülmən fikirlər tamamilə məntiqsiz və qeyri-adekvatdır. Ümumiyyətlə, ABŞ-nin insan hüquqlarından danışmağa haqqı çatmır.

Deputat qeyd edib ki, ABŞ öz "dəyərlərini" dünyanın müxtəlif ölkələrinə sırmaq üçün dəridən-qabıqdan çıxır: "Bu ölkə hegemonluq etmək məqsədilə müxtəlif cəhdlər göstərir. Bütün dünya şahiddir ki, son 50 ildə ABŞ müharibələrə səbəb olanlar, ölkələrə müdaxilə edənlər, təcavüzü dəstəkləyənlər siyahısında birincidir. Bunun üçün ABŞ-nin terrorla mübarizə adı altında təzyiq göstərdiyi, müdaxilə etdiyi, sonradan isə qoyub qaçdığı ölkələrə baxmaq kifayətdir. Məsələn, Əfqanıstan və İraqda hökm sürən xaosun, dağıntıların və fəlakətlərin hələ də davam etməsi ABŞ riyakarlığının bariz göstəricisidir".

Tural Gəncəliyevin sözlərinə görə, "demokratiya"dan ağızdolusu danışan ABŞ ilk növbədə güzgüdə özünə baxmalıdır. Onun Cənubi Qafqaza müdaxiləsinin qarşısını əzmlə alan Azərbaycanın siyasəti ABŞ-ni qıcıqlandırmamalıdır. Yalnız belə olan halda bu ölkə beynəlxalq hüquq və münasibətlər sisteminə uyğunlaşa bilər. Suveren ərazilərimizdə separatizm artıq son qoyulub. Azərbaycan torpaqlarında "boz zona" yoxdur. ABŞ ölkəmizə qarşı qarayaxma kampaniyası həyata keçirməkdən ötrü hər cür vasitəyə əl atır. "Vaşinqton Post" qəzetində yer alan fikirlər də yalnız təzyiq göstərmək məqsədi güdür.

Deputat söyləyib ki, Azərbaycan heç bir qüvvənin milli maraqlarımıza zidd hərəkət etməsinə imkan verməyəcək. ABŞ-nin ölkəmizdə apardığı destruktiv fəaliyyət heç bir əhəmiyyətə malik deyil. Bu riyakar addımlarının qarşısını əzmlə almağımız onlarda qıcıq yaradır. Çünki ABŞ öz milli maraqlarını qoruyan, mövqeyində əzmlə dayanan ölkələri xoşlamır, belə olan halda onda dərhal məsələyə müdaxilə etmək istəyi yaranır. Lakin əlindən gələni etsə belə ölkəmizə qarşı heç nə edə bilməyəcək.

Tural Gəncəliyev yekunda bildirib ki, ABŞ-nin demokratiya pərdəsi altında dünyanın müxtəlif ölkələrində apardığı destruktiv fəaliyyətinə son qoyulmalıdır. Digər bölgələrdə də Cənubi Qafqaza yersiz müdaxilələrin qarşısını almaq üçün Azərbaycanın atdığı sağlam addımlardan atılmalıdır. Biz "Vaşinqton Post" da daxil olmaqla, ölkəmizə qarşı qarayaxma kampaniyası aparan və ya bunu dəstəkləyən bütün qurum və təşkilatları rədd edirik.

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*